23 get'ra ' 60 calupniis

Qi pausadorinm . ' (il nos lilielis

95 deslmt 69 derst

26 detis inde 63 alia

“27 successorihus meis anuatixn de ipsa hereditale 6l que iby necresse ,

28 terciam partem 621' ipsam bestiam et silis magis populatores quantas uolueritis in ipsis v1"

“_'9 vieario enfrelis `

30 Michalem septembris. et si ad ipsum tempus non demandauerint uohis 66 supradictis sex

ipsam iugadam 67 supradictis terminis

31 ea 68 posidcatis eam et faciatis de ea quicquid uolueritis pro ad semper, el

32 calupnias ' laciatís inde mihi

33 pectelis 69 plus. Et ut hoc laelum meum sit stabilc et firmum dedi

Ill aliud tantum 70 desunt

33 dcøst 7l gunsalui

36 lecerit ipsum 72 panonii

37 illud mihi z et si 73 omnibus

38 ealupnias H Era 51.' 1213.'l Lxxxx.” 1.II Et mando quod iamdictam hereditatem non pos

39 Panoyas sitis maurlarc Ecclesie nec donare nec uendere eam alicui nisi uillanlfl

40 ealupniis qui mihi et omnibus meis successorihus laciant l'orum supradictum.
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Forale hoc parvi loci, ultra Doríum sz'll', rudimenti municzpz'z'; potius quam veri munz'cipz'r',

exemplum nobis praebet Hausz'mus ex libro inquiéfítz'onum,A qui Lib. n Donationum Alphon

si- III titulum prae se fcrt. ø

In dei nomine. Ego A. dei gratia Rex Port. et Comes Bolon. do et concedo uobis populatoribus de Orio

ipsam meam hereditatem de Orio cum suis terminis, scilicety quomodo diuidit cum Paacoo per portelam de ven

\oselo, et ferit in coutum de Oural, et uadit ad penedum de romeu, et uadit ad infestum et partitur cum Cerual,

et inde partitur cum aluano et quomodo diuidil` cum sancta Marla, et inde partitur cum parada et ferit in aqua

de Tomegam et uadit per uenam ad jusum et tornat ubi prius incepi. Do uobis quanlum ego habeo infra supra

dictos terminos cum rupto et inrupto. Et detis inde mihi et omnibus meis successoribus anuatim pro foro v mo

dios de pane, sciliceî, medietatem centeni et medietatem milii per mensuram directam et sit ateygatum et non

sit abrazatum et detis eum in uestra villa usque ad festum-sancti Michaelis septembris : et si uobis recipere no- -

fuerit maiordomus de terra, ponatis illum in campo cum testimoniis honorum hominum et amplius non respon

deatis deteo et detis anuatim pro festo natalis domini v libras de cera pro direct-is in uestra villa et non respon

deatis nisi de tribus calupniisa sciliceta rausum homicidium et furtum : pro rauso pectetis x morabitinos et pro

homicidio aliud tantum, medietatem ad palacium et medietatem ad concilium : Furtum quale fuerit factum tale

pectetur : et iste tres calupnie sint inquisite per bonos homines : et si ibi aliquis ex uobis decceserit detis pro

luctosa medium morabilinum : non ealis in apilido : et nullus princeps terre non pauset in vestra villa : et nul

lus homo sit ausus intrare in uestram villam per forciam. Habeatis nos et omnis posteritas uestra supradictam

hereditatem cum terminis supradictis cunctis temporibus seculorum r et faciatis inde mihi et omnibus successo

ribus meis suprudictum forum et non plus : et faciatis de ea quicquid placuerit uestre uolunlati, tamennon po

sitis eam uendere nec mandare eam Ecclesia nec donare nec apignorare eam alicui nisi villanis qui faciant inde

mihi et meis successoribus supradictum forum. In cuius rei testimonium do eisdem populatoribus de orio is

tam meam cartam apertam quod istud factum meum sit stabile et firmum pro ad semper. Dalum in Lamis de

Orelam, ua die Maii, per donum E. martini maiordomum curie, et per S. iohannis cancellarium, et per V. di

daci- et R. petri superiudices, et per Julianum gonsaluiz judicem de Panoniis qui posuit cum supradictis popula

toribus supradictum forum. Era 11.“ cc.3 Lxxxx.a prima.

vnus

euntes

I255

Charta autographa hujus foralis in Publico Archivo z’n‘venz'z‘ur. Ex ea textum descripsimus

In dei nomine,‘ et eius gratia. Nouerint vniuersi presentem cartam inspecturi, Quod Ego Alfonsus dei gratia

Rex Port. et Comes Bolon. una cum uxore mea Regina dona Beatrice, pono, _concedo, et statuo in perpetuum

cum omnibus hominibus de Vinaes, et de suis terminis, quod ipsi et omnes successores sui dent michi et succes

soribus meis annuatim sexcentos morabitinos in saluo quales currerint in ipsa terra pro omnibus directis et foris

Ineis que debeo habere de terra de Vinaes. Et quingentos de istis morabitinis debent mihi dare pro renda de

ipsa terra, et centum pro tenencia de ipso Castello. Et debent eos mihi dare ad tres tercias anni, scilicet ducen

‘10s morabitinos pro kalendis Marcii, et ducentos pro kalendis Julii, et ducentos pro kalendis Nouembris. Et ius

ticia debet fieri in terminis de Vinaes per judices de Vinaes : et si non fecerint‘iusticiam, Ego debeo me proinde

ad eos tornarea et tunc iusticia debet fieri per me, uel per illum cui Ego eam comendauero faciendam. Et ut hoc

factum meum sit stabile atque firmum, dedi dictis hominibus istam meam cartam apertam meo sigillo sigilla

tam, ne alius possit contra eos super hoc in posterum in contrarium deuenire. Nos uero supranominati qui hanc
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cartam precepimus fieri, nostris propriis manihus reberamus, et in ea signa ista apponi fecimu.s ++-t_+`++_